

Lucrari de schimbare a timplariei, pentru anul 2025, mun.Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 186 848,03 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Demontari						
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	60,18	39,74 39,74	2 391,48 2 391,48
Total Demontari					2 391,48	
Incluziv salariu					2 391,48	
2. Administratia						
2	CK25D	Usi de exterior confectionate din profiluri din mase plastice cu minimum 5 camere de aer, metal minim 1,5mm, geam termopan cu o sticla mat, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	6,68	1 770,09 86,10	11 824,23 575,17
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice cu minim 5 camere de aer, metal 1,5mm inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,	m2	3,30	1 167,55 76,54	3 852,92 252,59

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
4	CK23C	Ferestre din mase plastice cu minim 5 camere de aer, metal minim 1,5mm, dotata cu un singur rind de sticla tonata de grosimea 4mm, dotata cu ancdrament in jurul tocului ferestrei, deschiderea oscilobatanta, cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,81	895,99 52,78	1 621,75 95,54
Total Administratia						17 298,90
Incluziv salariu						923,30
3. Birou 319 si Arhiva						
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu minim 5 camere de aer, metal minim 1,5mm, geam termopan cu o sticla LOW-E, deschiderea oscilobatanta, dotate cu plasa antimoschit cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	15,10	896,17 53,00	13 532,14 800,32
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (b=250)	m	8,10	691,72 37,84	5 602,92 306,50
7	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (b=300)	m	8,55	665,57 8,52	5 690,64 72,84
Total Birou 319 si Arhiva						24 825,70
Incluziv salariu						1 179,66
4. Coridor etaj 1 (Ascensoare)						
8	CK25D	Usi de exterior confectionate din profiluri din mase plastice cu minimum 5 camere de aer, metal minim 1,5mm, inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,42	1 770,01 86,00	4 283,42 208,12

1	2	3	4	5	6	7
		usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice cu minim 5 camere de aer, metal 1,5mm inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,43	1 167,47 76,40	4 004,43 262,04
10	CK23C	Ferestre din mase plastice cu minim 5 camere de aer, metal minim 1,5mm, geam termopan cu o sticla LOW-E, deschiderea oscilobatanta, dotate cu plasa antimoschit cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	18,63	896,12 52,96	16 694,75 986,68
11	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (b=250)	m	16,80	691,72 37,84	11 620,90 635,71
12	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (b=300)	m	16,80	665,55 8,50	11 181,29 142,84
Total Coridor etaj 1 (Ascensoare)						47 784,79
Incluziv salariu						2 235,39
5. Blocul Alimentar						
13	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice cu minimum 5 camere de aer, metal minim 1,5mm,(2 usi fara praguri, 1 usa dotata cu prag aluminiu), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua	m2	8,81	1 179,72 86,12	10 393,31 758,69

1	2	3	4	5	6	7
		canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
Total Blocul Alimentar						10 393,31
Incluziv salariu						758,69
6. Finisari						
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "betonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	52,20	24,14 13,25	1 259,91 691,53
15	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	52,20	89,50 79,47	4 672,16 4 148,21
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	52,20	6,73 2,85	351,06 148,52
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	52,20	56,27 52,03	2 937,27 2 715,96
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,20	88,54 52,03	4 621,77 2 715,97
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "betonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	15,26	24,15 13,27	368,54 202,44
20	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	15,26	165,06 140,60	2 518,75 2 145,53
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a glafurilor	m2	15,26	6,73 2,85	102,75 43,52
22	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in	m2	15,26	99,99	1 525,81

1	2	3	4	5	6	7
		dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la glafuri exterioare executate pe glet existent			42,59	649,90
Total Finisari						18 358,02
Incluziv salariu						13 461,58
	Cheltuieli directe		Lei			121 052,20
	Asigurarea sociala si medicala		25,00 %			5 237,52
	Total					126 289,72
	Transportarea materialelor		1,00 %			1 000,60
	Total					127 290,32
	Depozitarea materialelor		1,00 %			1 000,60
	Total					128 290,92
	Cheltuieli de regie		14,50 %			18 602,18
	Total					146 893,10
	Beneficiu		6,00 %			8 813,59
	Total					155 706,69
	TVA		20,00 %			31 141,34
	Total deviz:					186 848,03
	Incluziv salariu					20 950,10

Intocmit _____ (SRL MOSDRAG-SUCCES)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (SRL MOSDRAG-SUCCES)
(funcția, semnătura)